o Comune di Arcugnano

Provincia di Vicenza

Prot. n. 'IZ-E& 1

Arcugnano 30 settembre 2014

DECRETON. 20: Conferimento incatrico di pﬂsizione organizzativa al sig. Pinaffo Massimo dal
1.10.2014 '

IL SINDACO
RICHIAMATI i seguenti provvedimenti della Giunta Comunale:

- deliberazione n. 105/2005 con la quale & stata istituita, ai sensi dell’art. 8 del CCNL 31.3.1999,
n. 1 posizione organizzativa con decorrenza 01.05.2005: Area Economico-Finanziatia;

- deliberazione n. 98/2007 con la quale ¢& stata apf:rovata una modifica alle valutazioni della
suddetta posizione organizzativa per Pattribuzione dei relativi compensi;

- deliberazione n. 1/2010 con la quale si approvavano delle modifiche alla tabella di valutazione

della suddetta posizione organizzativa;

VISTO che a seguito della valutazione approvata dalla Giunta con la sopraindicata deliberazione n.
1/2010 a tale posizione organizzativa & stata attribuita la retribuzione di posizione di € 12.001,31 e
quella di risultato di € 3.000,33;

VISTO che ai sensi dell'art. 8 comma 2 del Contratto Nazionale di Lavoro 1998/2001 le posizioni
organizzative possono essere assegnate solo al personale dipendente classificato nella categoria D al
quale sia attribuita la responsabilita degli Uffici e dei Servizi formalmente individuati secondo il sistema

organizzativo autonomo dell’Ente;

CONSIDERATO

- che questo Comune ¢ privo di posizioni dirigenziali e che pertanto Pattribuzione delle posizioni
organizzative rientra nell'ipotesi prevista dall’art. 11 c. 1 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro
1998/ 2001, che prevede che la disciplina prevista dall’art. 8 dello stesso contratto puo essere appﬁcata
esclusivamente a dipendenti cui ¢ attribuita la responsabilitd dei Servizi formalmente individuati in base

al sistema di organizzazione di ogni Comune;

% \]

. P
/X‘ Piazza MARIANO RUMOR, 15 — 36057 ARCUGNAND (VI) — TEL, 0444 533707 - FAX 0444 247570 e T
V WWW.COMUNE ARCUGNANG.VI.IT — E-MAIL CUGN

Cooice FISCALE = PARTITA Iva 00176710242 - :
€nefﬂ -

e ik g 0t

ot Poys




- che il vigente Regolamento di Organizzazione istituisce formalmente n. 3 Aree delle Posizioni

Organizzative tra le quali 'Area delle P.O. Economico-Finanziatia la cui responsabilitd & affidata al sig.

Pinaffo

VISTO

Massimo, inquadrato in categoria D pos. ec. D3;

che l'art. 8 c. 2 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro dipendenti Enti Locali 1998/2001

prescrive che incarico di posizione organizzativa deve essere assegnato con un incarico a termine per

un periodo non superiore ad anni 5;

PRESO ATTO che l'affidamento degli incarichi relativi alle posizioni organizzative viene effettuato con

atto sctitto e motivato da parte del Sindaco e pet il combinato disposto dall’art. 109 D.Lgs. 267/2000 e

dall’art.

11 del Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro 1998/2001;

RICHIAMATTI i precedenti decreti sindacali:

F5 N
Pt BN
:'_{:5'1‘ Piazza MariANO RuMoRr, 16 = 36067 ArRcuanano (V1) = TEL. 0444 246211 — Fax 0444 240450
V . f WWW.COMUNE.ARCUGNANO,VI.IT — E-MAIL SEGRETERIAGICOMUNE ARCUGNANO. VIIT .
eﬂe ﬂ_cﬁp- Copice FIscALE = PARTITA Iva 001768710242

iiﬁ,u,?,‘,q-.ah

n. 12 del 27.5.2005 con il quale veniva disposto il conferimento dellincarico di posizione
organizzativa al Responsabile dell’Area Economico-Finanziaria sig. Pinaffo Massimo inquadrato
in cat. D con decorrenza dal 1.5.2005;

n. 24 del 9.5.2007 con il quale il Sindaco confermava il conferimento al Responsabile dell’Area
delle P.O. Economico-Finanziaria al sig. Pinaffo Massimo inquadrato in cat. D, dell'incarico di
posizione organizzativa attribuendo il trattamento economico stabilito con D.G.C. n. 98/2007
con decorrenza 1.1.2007 e durata pari al mandato del Sindaco in carica, ovvero il 8,6.2009;

n. 41 del 15.6.2009 con il quale veniva conferito al Responsabile del’Area delle P.O.
Economico-Finanziaria sig. Pinaffo Massimo inquadrato in cat. D lincarico di posizione

otganizzativa istituita con D.G.C. n. 105/2005 con decorrenza dal 9.6.2009 fino al 31.12.2009;

n. 49 del 15.1.2010 con il quale veniva conferito al Responsabile dell’Area delle P.O.

Fconomico-Finanziatia sig. Pinaffo Massimo inquadrato in cat. D Pincatico di posizione
otganizzativa istituita con D.G.C. n. 105/2005 con decorrenza dal 1.1.2010 e durata pari al
mandato del Sindaco in carica, ovvero il 26.5.2014;

n. 2 del 28.5.2014 con il quale veniva confetito al Responsabile dell’Area delle P.O. Economico-
Finanziaria sig. Pinaffo Massimo inquadrato in cat. D l'incarico di posizione organizzativa
istituita con D.G.C. n. 105/2005 con decortenza dal 28.5.2014 fino al 30.6.2014;

n. 9 del 01.07.2014 con il quale veniva conferito al Responsabile dell’Area delle. PO

FEconomico-Finanziaria sig. Pinaffo Massimo inquadrato in cat. D l'incatico di posizione

el Fo,
r‘;P A




organizzativa istituita con D.G.C. n. 105/2005 con decotrenza dal 01.07.2014 fino al
30.09.2014;

DECRETA

1. di conferite al Responsabile dell’Area delle P.O. Economico-Finanziaria sig. Pinaffo Massimo, nato
a Vicenza il 25.5.1964, inquadrato in cat. D lincarico di posizione organizzativa istituito con
delibera di G.C. n. 105/2005 con decorrenza dal 1,10.2014 e durata corrispondente al mandato del

Sindaco ota in carica, salvo revoca da parte del Sindaco ai sensi dellart. 9, comma 3 CCNL

31.3.1999;

2. di dare atto che per effetto di quanto disposto nella delibera di G.C. n. 1/2010, dichiarata
immediatamente eseguibile, alla posizione organizzativa suddetta & attribuito il trattamento

economico di posizione annuo di € 12.001,31 e di € 3.000,33 di risultato annuo;

3. di dare atto che il trattamento economico di posizione sard liquidato mensilmente con gli effetti
previsti nel contratto di lavoro ed assorbe il compenso per lavoro straordinario ed ogni altra
indennita comptesa‘quel-la pet particolari responsabilita affidate al personale cat. D prevista dall’art.
17 lettera F del CCNL 1998/2001, mentre il trattamento economico di risultato sard erogato a
seguito dellesito della valutazione come disposto dal punto 6 del dispositivo della suddetta delibera
di G.C. n. 1/2010;

4. di date atto che per effetto del suddetto conferimento spettano al sig. Pinaffo Massimo,
Responsabile del’Area P.O. Economico-Finanziaria, i compiti indicati nel Regolamento di

Otganizzazione dei Servizi e degli Uffici.

/"fﬂ\a
{-} " PIAzzA MARIANO RUMOR, 15 - 36057 ARCUGNANG (V1) = TEL. 0444 246211 ~ FAX 0444 240450
WWW‘GOMUNE.AREUQNAND.VI.!T — E-MAIL GRETERI cua
€nel? , Conice FISCALE — PARTITA IvA 00176710242

b il g 8%



